92 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 

zamówień publicznych ( Dz.U. z 2018 r.,  poz. 1986 z późn. zm) informuje, że do realizacji zadania 

została wybrana, jako najkorzystniejsza, oferta DAR-CAR Dariusz Gędek Przyłęk Duży 55 

95-063 Rogów za cenę brutto709 710,00 zł (słownie: siedemset dziewięć tysięcy siedemset dziesięć 

zł 00/100) . 
       Zawarcie umowy dot. przedmiotowego zamówienia nastąpi w terminie określonym w art. 94 

ustawy Prawo zamówień publicznych. Wykonawca, którego oferta została wybrana, zostanie 

powiadomiony o terminie podpisania umowy. 

Lp Nazwa i adres wykonawcy Cena  brutto Ilość punktów -